נייר עמדה בנושא

הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 144, הודעה לחייל משוחרר) התשע"ג-2013

מבוא

"הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 144, הודעה לחייל משוחרר), התשע"ג-2013" באה לחייב את המוסד לביטוח לאומי להודיע לכל חייל משוחרר סמוך למועד שחרורו על הזכויות שיהא זכאי להן ועל החובות שיחולו עליו משעה שישתחרר. מגמת הצעה זו היא למנוע שיפסיד חייל משוחרר זכות בגלל אי ידיעה עליה ולמנוע מצב שיצבור חובות שלא היה מודע להן.

מטרת נייר עמדה זה לברר את נקודת המבט היהודית ביחס להצעת חוק זו.